
Décrets, arrêtés, circulaires 

TEXTES GÉNÉRAUX 

MINISTÈRE DE LA TRANSITION ÉCOLOGIQUE  
ET DE LA COHÉSION DES TERRITOIRES 

Arrêté du 31 décembre 2022 établissant la liste des communes 
mentionnée à l’article 1609 H du code général des impôts 

NOR : TRET2233357A 

Le ministre de l’économie, des finances et de la souveraineté industrielle et numérique et le ministre de la 
transition écologique et de la cohésion des territoires, 

Vu la loi no 2021-1900 du 30 décembre 2021 de finances pour 2022, notamment son article 103 ; 
Vu l’ordonnance no 2022-307 du 2 mars 2022 relative à la Société du Grand Projet du Sud-Ouest ; 
Vu la loi no 1726 du 30 décembre 2022 de finances pour 2023, notamment son article 77 ; 
Vu le code général des impôts, notamment son article 1609 H, 

Arrêtent : 

Art. 1er. – Les communes mentionnées au troisième alinéa de l’article 1609 H du code général des impôts sont 
celles dont la liste figure en annexe du présent arrêté. 

Art. 2. – Le directeur de la législation fiscale et la directrice des transports ferroviaires et fluviaux et des ports 
sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au Journal officiel de la 
République française. 

Fait le 31 décembre 2022. 

Le ministre de la transition écologique  
et de la cohésion des territoires, 

Pour le ministre et par délégation : 
La directrice des transports ferroviaires  

et fluviaux et des ports, 
F. TORCHIN 

Le ministre de l’économie, des finances  
et de la souveraineté industrielle et numérique, 

Pour le ministre et par délégation : 
Le directeur de la législation fiscale, 

C. POURREAU  

ANNEXE 

Département Commune Code Commune INSEE 

09 Artix 09021 

09 Arvigna 09022 

09 la Bastide-de-Lordat 09040 

09 Benagues 09050 

09 Bézac 09056 

09 Bonnac 09060 

09 Brie 09067 

09 Calzan 09072 

1er janvier 2023 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 23 sur 44 



09 Canté 09076 

09 Carlaret 09081 

09 Cazaux 09090 

09 Coussa 09101 

09 Crampagna 09103 

09 Dalou 09104 

09 Durfort 09109 

09 Escosse 09116 

09 Esplas 09117 

09 Gaudiès 09132 

09 Gudas 09137 

09 Issards 09145 

09 Justiniac 09146 

09 Labatut 09147 

09 Lapenne 09153 

09 Lescousse 09163 

09 Lézat-sur-Lèze 09167 

09 Lissac 09170 

09 Loubens 09173 

09 Loubières 09174 

09 Ludiès 09175 

09 Madière 09177 

09 Malléon 09179 

09 Mazères 09185 

09 Montaut 09199 

09 Montgaillard 09207 

09 Pamiers 09225 

09 Pujols 09238 

09 Rieucros 09244 

09 Rieux-de-Pelleport 09245 

09 Saint-Amadou 09254 

09 Saint-Amans 09255 

09 Saint-Bauzeil 09256 

09 Saint-Félix-de-Rieutord 09258 

09 Saint-Félix-de-Tournegat 09259 

09 Saint-Jean-de-Verges 09264 

09 Saint-Jean-du-Falga 09265 

09 Saint-Martin-d'Oydes 09270 

09 Saint-Michel 09271 

1er janvier 2023 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 23 sur 44 



09 Saint-Quirc 09275 

09 Saint-Victor-Rouzaud 09276 

09 Saint-Ybars 09277 

09 Saverdun 09282 

09 Ségura 09284 

09 Sieuras 09294 

09 Teilhet 09309 

09 Thouars-sur-Arize 09310 

09 la Tour-du-Crieu 09312 

09 Tourtrol 09314 

09 Trémoulet 09315 

09 Unzent 09319 

09 Vals 09323 

09 Varilhes 09324 

09 Ventenac 09327 

09 Vernajoul 09329 

09 Vernet 09331 

09 Verniolle 09332 

09 Villeneuve-du-Paréage 09339 

09 Vira 09340 

09 Viviès 09341 

09 Sainte-Suzanne 09342 

11 Airoux 11002 

11 Alzonne 11009 

11 Arzens 11018 

11 Baraigne 11026 

11 Belflou 11030 

11 Belpech 11033 

11 Bram 11049 

11 Brézilhac 11051 

11 Cahuzac 11057 

11 Cailhavel 11059 

11 Carlipa 11070 

11 Cassés 11074 

11 Castelnaudary 11076 

11 Cazalrenoux 11087 

11 Cenne-Monestiés 11089 

11 Cumiès 11114 

11 Fajac-la-Relenque 11134 

1er janvier 2023 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 23 sur 44 



11 Fanjeaux 11136 

11 Fendeille 11138 

11 Fenouillet-du-Razès 11139 

11 Ferran 11141 

11 Fonters-du-Razès 11149 

11 Gaja-la-Selve 11159 

11 Generville 11162 

11 Gourvieille 11166 

11 Gramazie 11167 

11 Issel 11175 

11 la Cassaigne 11072 

11 la Courtète 11108 

11 la Force 11153 

11 la Louvière-Lauragais 11208 

11 la Pomarède 11292 

11 Labastide-d'Anjou 11178 

11 Labécède-Lauragais 11181 

11 Lafage 11184 

11 Lasbordes 11192 

11 Lasserre-de-Prouille 11193 

11 Laurabuc 11195 

11 Laurac 11196 

11 Marquein 11218 

11 Mas-Saintes-Puelles 11225 

11 Mayreville 11226 

11 Mézerville 11231 

11 Mireval-Lauragais 11234 

11 Molandier 11236 

11 Molleville 11238 

11 Montauriol 11239 

11 Montferrand 11243 

11 Montmaur 11252 

11 Montréal 11254 

11 Orsans 11268 

11 Payra-sur-l'Hers 11275 

11 Pécharic-et-le-Py 11277 

11 Pech-Luna 11278 

11 Pennautier 11279 

11 Pexiora 11281 

1er janvier 2023 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 23 sur 44 



11 Peyrefitte-sur-l'Hers 11283 

11 Peyrens 11284 

11 Plaigne 11290 

11 Plavilla 11291 

11 Puginier 11300 

11 Raissac-sur-Lampy 11308 

11 Ribouisse 11312 

11 Ricaud 11313 

11 Saint-Amans 11331 

11 Sainte-Camelle 11334 

11 Sainte-Eulalie 11340 

11 Saint-Martin-Lalande 11356 

11 Saint-Martin-le-Vieil 11357 

11 Saint-Michel-de-Lanès 11359 

11 Saint-Papoul 11361 

11 Saint-Paulet 11362 

11 Saint-Sernin 11365 

11 Salles-sur-l'Hers 11371 

11 Souilhanels 11382 

11 Souilhe 11383 

11 Soupex 11385 

11 Tréville 11399 

11 Verdun-en-Lauragais 11407 

11 Villasavary 11418 

11 Villautou 11419 

11 Villemagne 11428 

11 Villeneuve-la-Comptal 11430 

11 Villeneuve-lès-Montréal 11432 

11 Villepinte 11434 

11 Villesèquelande 11437 

11 Villesiscle 11438 

11 Villespy 11439 

16 Baignes-Sainte-Radegonde 16025 

16 Berneuil 16040 

16 Boisbreteau 16048 

16 Bors (Canton de Charente-Sud) 16053 

16 Chantillac 16079 

16 Condéon 16105 

16 Guizengeard 16161 

1er janvier 2023 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 23 sur 44 



16 Montmérac 16224 

16 Oriolles 16251 

16 Reignac 16276 

16 Salles-de-Barbezieux 16360 

16 Sauvignac 16365 

16 Tâtre 16380 

16 Touvérac 16384 

17 Agudelle 17002 

17 Allas-Bocage 17005 

17 Bedenac 17038 

17 Boisredon 17052 

17 Boresse-et-Martron 17054 

17 Bran 17061 

17 Bussac-Forêt 17074 

17 Cercoux 17077 

17 Chamouillac 17081 

17 Chartuzac 17092 

17 Chatenet 17095 

17 Chaunac 17096 

17 Chepniers 17099 

17 Chevanceaux 17104 

17 Clérac 17110 

17 Consac 17116 

17 Corignac 17118 

17 Courpignac 17129 

17 Coux 17130 

17 Expiremont 17156 

17 Fouilloux 17167 

17 Guitinières 17187 

17 Jussas 17199 

17 la Barde 17033 

17 la Clotte 17113 

17 Léoville 17204 

17 Mérignac 17229 

17 Messac 17231 

17 Mirambeau 17236 

17 Montendre 17240 

17 Montguyon 17241 

17 Montlieu-la-Garde 17243 

1er janvier 2023 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 23 sur 44 



17 Neuvicq 17260 

17 Nieul-le-Virouil 17263 

17 Orignolles 17269 

17 Pin 17276 

17 Plassac 17279 

17 Polignac 17281 

17 Pommiers-Moulons 17282 

17 Pouillac 17287 

17 Rouffignac 17305 

17 Saint-Bonnet-sur-Gironde 17312 

17 Saint-Ciers-du-Taillon 17317 

17 Saint-Dizant-du-Bois 17324 

17 Sainte-Colombe 17319 

17 Sainte-Ramée 17390 

17 Saint-Georges-des-Agoûts 17335 

17 Saint-Hilaire-du-Bois 17345 

17 Saint-Martial-de-Mirambeau 17362 

17 Saint-Martin-d'Ary 17365 

17 Saint-Martin-de-Coux 17366 

17 Saint-Palais-de-Négrignac 17378 

17 Saint-Pierre-du-Palais 17386 

17 Saint-Sigismond-de-Clermont 17402 

17 Saint-Simon-de-Bordes 17403 

17 Saint-Sorlin-de-Conac 17405 

17 Saint-Thomas-de-Conac 17410 

17 Salignac-de-Mirambeau 17417 

17 Semillac 17423 

17 Semoussac 17424 

17 Soubran 17430 

17 Souméras 17432 

17 Sousmoulins 17433 

17 Tugéras-Saint-Maurice 17454 

17 Vanzac 17458 

17 Vibrac 17468 

17 Villexavier 17476 

24 Bourgnac 24059 

24 Carsac-de-Gurson 24083 

24 Lamothe-Montravel 24226 

24 Lèches 24234 

1er janvier 2023 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 23 sur 44 



24 Ménesplet 24264 

24 Minzac 24272 

24 Montpeyroux 24292 

24 Montpon-Ménestérol 24294 

24 Moulin-Neuf 24297 

24 Mussidan 24299 

24 Pizou 24329 

24 Saint-Géraud-de-Corps 24415 

24 Saint-Martial-d'Artenset 24449 

24 Saint-Martin-de-Gurson 24454 

24 Saint-Méard-de-Gurçon 24461 

24 Saint-Michel-de-Montaigne 24466 

24 Saint-Rémy 24494 

24 Saint-Sauveur-Lalande 24500 

24 Villefranche-de-Lonchat 24584 

31 Aignes 31002 

31 Aigrefeuille 31003 

31 Alan 31005 

31 Albiac 31006 

31 Aucamville 31022 

31 Auragne 31024 

31 Aureville 31025 

31 Auriac-sur-Vendinelle 31026 

31 Auribail 31027 

31 Aurin 31029 

31 Ausseing 31030 

31 Aussonne 31032 

31 Auterive 31033 

31 Auzeville-Tolosane 31035 

31 Auzielle 31036 

31 Avignonet-Lauragais 31037 

31 Ayguesvives 31004 

31 Azas 31038 

31 Bachas 31039 

31 Balma 31044 

31 Bax 31047 

31 Baziège 31048 

31 Bazus 31049 

31 Beauchalot 31050 

1er janvier 2023 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 23 sur 44 



31 Beaufort 31051 

31 Beaumont-sur-Lèze 31052 

31 Beaupuy 31053 

31 Beauteville 31054 

31 Beauville 31055 

31 Beauzelle 31056 

31 Belberaud 31057 

31 Belbèze-de-Lauragais 31058 

31 Bélesta-en-Lauragais 31060 

31 Bellegarde-Sainte-Marie 31061 

31 Bellesserre 31062 

31 Benque 31063 

31 Bérat 31065 

31 Bessières 31066 

31 Blagnac 31069 

31 Bois-de-la-Pierre 31071 

31 Bondigoux 31073 

31 Bonrepos-Riquet 31074 

31 Bonrepos-sur-Aussonnelle 31075 

31 Born 31077 

31 Bouloc 31079 

31 Bourg-Saint-Bernard 31082 

31 Boussens 31084 

31 Bragayrac 31087 

31 Brax 31088 

31 Bretx 31089 

31 Brignemont 31090 

31 Bruguières 31091 

31 Burgaud 31093 

31 Buzet-sur-Tarn 31094 

31 Cabanac-Séguenville 31096 

31 Cabanial 31097 

31 Cadours 31098 

31 Caignac 31099 

31 Calmont 31100 

31 Cambernard 31101 

31 Cambiac 31102 

31 Canens 31103 

31 Capens 31104 

1er janvier 2023 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 23 sur 44 



31 Caragoudes 31105 

31 Caraman 31106 

31 Carbonne 31107 

31 Castagnac 31111 

31 Castanet-Tolosan 31113 

31 Castelginest 31116 

31 Castelmaurou 31117 

31 Castelnau-d'Estrétefonds 31118 

31 Castelnau-Picampeau 31119 

31 Castéra 31120 

31 Casties-Labrande 31122 

31 Caubiac 31126 

31 Caujac 31128 

31 Cazères 31135 

31 Cépet 31136 

31 Cessales 31137 

31 Cintegabelle 31145 

31 Clermont-le-Fort 31148 

31 Colomiers 31149 

31 Cornebarrieu 31150 

31 Corronsac 31151 

31 Couladère 31153 

31 Cox 31156 

31 Cugnaux 31157 

31 Daux 31160 

31 Deyme 31161 

31 Donneville 31162 

31 Drémil-Lafage 31163 

31 Drudas 31164 

31 Eaunes 31165 

31 Empeaux 31166 

31 Escalquens 31169 

31 Espanès 31171 

31 Esperce 31173 

31 Faget 31179 

31 Falga 31180 

31 Fauga 31181 

31 Fenouillet 31182 

31 Flourens 31184 

1er janvier 2023 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 23 sur 44 



31 Folcarde 31185 

31 Fonbeauzard 31186 

31 Fonsorbes 31187 

31 Fontenilles 31188 

31 Forgues 31189 

31 Fourquevaux 31192 

31 Fousseret 31193 

31 Francarville 31194 

31 Francon 31196 

31 Fréchet 31198 

31 Fronton 31202 

31 Frouzins 31203 

31 Fustignac 31204 

31 Gagnac-sur-Garonne 31205 

31 Gaillac-Toulza 31206 

31 Garac 31209 

31 Gardouch 31210 

31 Gargas 31211 

31 Garidech 31212 

31 Gauré 31215 

31 Gémil 31216 

31 Gensac-sur-Garonne 31219 

31 Gibel 31220 

31 Goutevernisse 31225 

31 Gouzens 31226 

31 Goyrans 31227 

31 Gragnague 31228 

31 Gratens 31229 

31 Gratentour 31230 

31 Grazac 31231 

31 Grenade 31232 

31 Grépiac 31233 

31 Grès 31234 

31 Issus 31240 

31 Juzes 31243 

31 la Magdelaine-sur-Tarn 31311 

31 la Salvetat-Lauragais 31527 

31 la Salvetat-Saint-Gilles 31526 

31 Labarthe-sur-Lèze 31248 

1er janvier 2023 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 23 sur 44 



31 Labastide-Beauvoir 31249 

31 Labastide-Clermont 31250 

31 Labastide-Saint-Sernin 31252 

31 Labastidette 31253 

31 Labège 31254 

31 Labruyère-Dorsa 31256 

31 Lacaugne 31258 

31 Lacroix-Falgarde 31259 

31 Laffite-Toupière 31260 

31 Lafitte-Vigordane 31261 

31 Lagarde 31262 

31 Lagardelle-sur-Lèze 31263 

31 Lagrâce-Dieu 31264 

31 Lagraulet-Saint-Nicolas 31265 

31 Lahage 31266 

31 Lamasquère 31269 

31 Lanta 31271 

31 Lapeyrère 31272 

31 Lapeyrouse-Fossat 31273 

31 Laréole 31275 

31 Larra 31592 

31 Lasserre-Pradère 31277 

31 Latour 31279 

31 Latrape 31280 

31 Launac 31281 

31 Launaguet 31282 

31 Lautignac 31283 

31 Lauzerville 31284 

31 Lavalette 31285 

31 Lavelanet-de-Comminges 31286 

31 Lavernose-Lacasse 31287 

31 Layrac-sur-Tarn 31288 

31 Léguevin 31291 

31 Lescuns 31292 

31 Lespinasse 31293 

31 Lestelle-de-Saint-Martory 31296 

31 Lévignac 31297 

31 Lherm 31299 

31 Longages 31303 

1er janvier 2023 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 23 sur 44 



31 Loubens-Lauragais 31304 

31 l'Union 31561 

31 Lussan-Adeilhac 31309 

31 Lux 31310 

31 Mailholas 31312 

31 Mancioux 31314 

31 Marignac-Lasclares 31317 

31 Marignac-Laspeyres 31318 

31 Marliac 31319 

31 Marquefave 31320 

31 Martres-Tolosane 31324 

31 Mascarville 31325 

31 Massabrac 31326 

31 Mauran 31327 

31 Mauremont 31328 

31 Maurens 31329 

31 Mauressac 31330 

31 Maureville 31331 

31 Mauvaisin 31332 

31 Mauzac 31334 

31 Mazères-sur-Salat 31336 

31 Menville 31338 

31 Mérenvielle 31339 

31 Mervilla 31340 

31 Merville 31341 

31 Miremont 31345 

31 Mirepoix-sur-Tarn 31346 

31 Mondavezan 31349 

31 Mondonville 31351 

31 Mondouzil 31352 

31 Monès 31353 

31 Monestrol 31354 

31 Mons 31355 

31 Montaigut-sur-Save 31356 

31 Montastruc-la-Conseillère 31358 

31 Montastruc-Savès 31359 

31 Montaut 31361 

31 Montberon 31364 

31 Montbrun-Lauragais 31366 

1er janvier 2023 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 23 sur 44 



31 Montclar-de-Comminges 31367 

31 Montclar-Lauragais 31368 

31 Montégut-Bourjac 31370 

31 Montégut-Lauragais 31371 

31 Montesquieu-Lauragais 31374 

31 Montesquieu-Volvestre 31375 

31 Montgaillard-Lauragais 31377 

31 Montgazin 31379 

31 Montgeard 31380 

31 Montgiscard 31381 

31 Montgras 31382 

31 Montjoire 31383 

31 Montlaur 31384 

31 Montoussin 31387 

31 Montpitol 31388 

31 Montrabé 31389 

31 Montsaunès 31391 

31 Mourvilles-Basses 31392 

31 Mourvilles-Hautes 31393 

31 Muret 31395 

31 Nailloux 31396 

31 Noé 31399 

31 Nogaret 31400 

31 Noueilles 31401 

31 Odars 31402 

31 Ondes 31403 

31 Palaminy 31406 

31 Paulhac 31407 

31 Péchabou 31409 

31 Pechbonnieu 31410 

31 Pechbusque 31411 

31 Pelleport 31413 

31 Peyrissas 31414 

31 Peyssies 31416 

31 Pibrac 31417 

31 Pin-Balma 31418 

31 Pin-Murelet 31419 

31 Pinsaguel 31420 

31 Pins-Justaret 31421 

1er janvier 2023 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 23 sur 44 



31 Plagne 31422 

31 Plagnole 31423 

31 Plaisance-du-Touch 31424 

31 Plan 31425 

31 Pompertuzat 31429 

31 Portet-sur-Garonne 31433 

31 Poucharramet 31435 

31 Pouy-de-Touges 31436 

31 Pouze 31437 

31 Préserville 31439 

31 Prunet 31441 

31 Puydaniel 31442 

31 Puysségur 31444 

31 Quint-Fonsegrives 31445 

31 Ramonville-Saint-Agne 31446 

31 Rebigue 31448 

31 Renneville 31450 

31 Revel 31451 

31 Rieumajou 31453 

31 Rieumes 31454 

31 Rieux-Volvestre 31455 

31 Roquefort-sur-Garonne 31457 

31 Roques 31458 

31 Roquesérière 31459 

31 Roquettes 31460 

31 Rouffiac-Tolosan 31462 

31 Roumens 31463 

31 Sabonnères 31464 

31 Saiguède 31466 

31 Saint-Alban 31467 

31 Saint-Araille 31469 

31 Saint-Cézert 31473 

31 Saint-Christaud 31474 

31 Saint-Clar-de-Rivière 31475 

31 Sainte-Foy-d'Aigrefeuille 31480 

31 Sainte-Foy-de-Peyrolières 31481 

31 Sainte-Livrade 31496 

31 Saint-Élix-le-Château 31476 

31 Saint-Félix-Lauragais 31478 

1er janvier 2023 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 23 sur 44 



31 Saint-Geniès-Bellevue 31484 

31 Saint-Germier 31485 

31 Saint-Hilaire 31486 

31 Saint-Jean 31488 

31 Saint-Jean-Lherm 31489 

31 Saint-Jory 31490 

31 Saint-Julia 31491 

31 Saint-Julien-sur-Garonne 31492 

31 Saint-Léon 31495 

31 Saint-Loup-Cammas 31497 

31 Saint-Lys 31499 

31 Saint-Marcel-Paulel 31501 

31 Saint-Martory 31503 

31 Saint-Michel 31505 

31 Saint-Orens-de-Gameville 31506 

31 Saint-Paul-sur-Save 31507 

31 Saint-Pierre 31511 

31 Saint-Pierre-de-Lages 31512 

31 Saint-Rome 31514 

31 Saint-Rustice 31515 

31 Saint-Sauveur 31516 

31 Saint-Sulpice-sur-Lèze 31517 

31 Saint-Thomas 31518 

31 Saint-Vincent 31519 

31 Sajas 31520 

31 Salles-sur-Garonne 31525 

31 Samouillan 31529 

31 Sana 31530 

31 Saubens 31533 

31 Saussens 31534 

31 Savères 31538 

31 Ségreville 31540 

31 Seilh 31541 

31 Sénarens 31543 

31 Seyre 31546 

31 Seysses 31547 

31 Tarabel 31551 

31 Terrebasse 31552 

31 Thil 31553 

1er janvier 2023 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 23 sur 44 



31 Toulouse 31555 

31 Tournefeuille 31557 

31 Toutens 31558 

31 Trébons-sur-la-Grasse 31560 

31 Vacquiers 31563 

31 Vallègue 31566 

31 Vallesvilles 31567 

31 Varennes 31568 

31 Vaudreuille 31569 

31 Vaux 31570 

31 Vendine 31571 

31 Venerque 31572 

31 Verfeil 31573 

31 Vernet 31574 

31 Vieille-Toulouse 31575 

31 Vieillevigne 31576 

31 Vignaux 31577 

31 Vigoulet-Auzil 31578 

31 Villariès 31579 

31 Villate 31580 

31 Villaudric 31581 

31 Villefranche-de-Lauragais 31582 

31 Villematier 31583 

31 Villemur-sur-Tarn 31584 

31 Villeneuve-lès-Bouloc 31587 

31 Villeneuve-Tolosane 31588 

31 Villenouvelle 31589 

32 Ansan 32002 

32 Arblade-le-Bas 32004 

32 Arblade-le-Haut 32005 

32 Ardizas 32007 

32 Aubiet 32012 

32 Auradé 32016 

32 Aurensan 32017 

32 Aurimont 32018 

32 Avensac 32021 

32 Avezan 32023 

32 Ayguetinte 32024 

32 Ayzieu 32025 

1er janvier 2023 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 23 sur 44 



32 Barcelonne-du-Gers 32027 

32 Beaucaire 32035 

32 Beaumont 32037 

32 Beaupuy 32038 

32 Béraut 32044 

32 Bernède 32046 

32 Berrac 32047 

32 Bétous 32049 

32 Bézéril 32051 

32 Bezolles 32052 

32 Bivès 32055 

32 Blanquefort 32056 

32 Blaziert 32057 

32 Bourrouillan 32062 

32 Bouzon-Gellenave 32063 

32 Brugnens 32066 

32 Cadeilhan 32068 

32 Cahuzac-sur-Adour 32070 

32 Campagne-d'Armagnac 32073 

32 Cassaigne 32075 

32 Castelnau d'Auzan Labarrère 32079 

32 Castelnau-d'Arbieu 32078 

32 Castelnau-sur-l'Auvignon 32080 

32 Castéra-Lectourois 32082 

32 Castéra-Verduzan 32083 

32 Castéron 32084 

32 Castet-Arrouy 32085 

32 Castex-d'Armagnac 32087 

32 Castillon-Savès 32090 

32 Catonvielle 32092 

32 Caumont 32093 

32 Caupenne-d'Armagnac 32094 

32 Caussens 32095 

32 Cazaubon 32096 

32 Cazaux-Savès 32098 

32 Céran 32101 

32 Cézan 32102 

32 Clermont-Savès 32105 

32 Cologne 32106 

1er janvier 2023 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 23 sur 44 



32 Condom 32107 

32 Corneillan 32108 

32 Cravencères 32113 

32 Encausse 32120 

32 Endoufielle 32121 

32 Escorneb?uf 32123 

32 Espaon 32124 

32 Estang 32127 

32 Estramiac 32129 

32 Flamarens 32131 

32 Fleurance 32132 

32 Fourcès 32133 

32 Frégouville 32134 

32 Fustérouau 32135 

32 Galiax 32136 

32 Garravet 32138 

32 Gaudonville 32139 

32 Gazaupouy 32143 

32 Gée-Rivière 32145 

32 Gimbrède 32146 

32 Gimont 32147 

32 Giscaro 32148 

32 Gondrin 32149 

32 Goutz 32150 

32 Homps 32154 

32 Houga 32155 

32 Izotges 32161 

32 la Romieu 32345 

32 la Sauvetat 32417 

32 Labarthète 32170 

32 Labastide-Savès 32171 

32 Labrihe 32173 

32 Lagarde 32176 

32 Lagardère 32178 

32 Lagraulet-du-Gers 32180 

32 Lahas 32182 

32 Lalanne 32184 

32 Lamothe-Goas 32188 

32 Lannemaignan 32189 

1er janvier 2023 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 23 sur 44 



32 Lanne-Soubiran 32191 

32 Lannux 32192 

32 Larée 32193 

32 Larressingle 32194 

32 Larroque-Engalin 32195 

32 Larroque-Saint-Sernin 32196 

32 Larroque-sur-l'Osse 32197 

32 Lasserrade 32199 

32 Laujuzan 32202 

32 Lauraët 32203 

32 Laymont 32206 

32 Lectoure 32208 

32 Lelin-Lapujolle 32209 

32 Lias 32210 

32 Lias-d'Armagnac 32211 

32 Ligardes 32212 

32 l'Isle-Arné 32157 

32 l'Isle-Bouzon 32158 

32 l'Isle-Jourdain 32160 

32 Lombez 32213 

32 Loubédat 32214 

32 Luppé-Violles 32220 

32 Lussan 32221 

32 Magnan 32222 

32 Magnas 32223 

32 Maignaut-Tauzia 32224 

32 Manciet 32227 

32 Mansencôme 32230 

32 Marestaing 32234 

32 Marguestau 32236 

32 Marsan 32237 

32 Marsolan 32239 

32 Mas-d'Auvignon 32241 

32 Mauléon-d'Armagnac 32243 

32 Maulichères 32244 

32 Maumusson-Laguian 32245 

32 Maupas 32246 

32 Maurens 32247 

32 Mauroux 32248 

1er janvier 2023 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 23 sur 44 



32 Mauvezin 32249 

32 Miradoux 32253 

32 Monblanc 32261 

32 Monbrun 32262 

32 Monclar 32264 

32 Monferran-Savès 32268 

32 Monfort 32269 

32 Monguilhem 32271 

32 Monlezun-d'Armagnac 32274 

32 Montadet 32276 

32 Montégut-Savès 32284 

32 Montestruc-sur-Gers 32286 

32 Montiron 32288 

32 Montréal 32290 

32 Mormès 32291 

32 Mouchan 32292 

32 Nizas 32295 

32 Nogaro 32296 

32 Noilhan 32297 

32 Panjas 32305 

32 Pauilhac 32306 

32 Pébées 32308 

32 Perchède 32310 

32 Pergain-Taillac 32311 

32 Pessoulens 32313 

32 Peyrecave 32314 

32 Plieux 32320 

32 Polastron 32321 

32 Pompiac 32322 

32 Pouydraguin 32325 

32 Pouy-Roquelaure 32328 

32 Projan 32333 

32 Pujaudran 32334 

32 Puylausic 32336 

32 Razengues 32339 

32 Réans 32340 

32 Réjaumont 32341 

32 Riscle 32344 

32 Roquelaure-Saint-Aubin 32349 

1er janvier 2023 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 23 sur 44 



32 Roquepine 32350 

32 Roques 32351 

32 Rozès 32352 

32 Sabazan 32354 

32 Saint-André 32356 

32 Saint-Antoine 32358 

32 Saint-Avit-Frandat 32364 

32 Saint-Clar 32370 

32 Saint-Créac 32371 

32 Saint-Cricq 32372 

32 Sainte-Anne 32357 

32 Sainte-Christie-d'Armagnac 32369 

32 Sainte-Gemme 32376 

32 Sainte-Marie 32388 

32 Sainte-Mère 32395 

32 Sainte-Radegonde 32405 

32 Saint-Georges 32377 

32 Saint-Germé 32378 

32 Saint-Germier 32379 

32 Saint-Griède 32380 

32 Saint-Léonard 32385 

32 Saint-Lizier-du-Planté 32386 

32 Saint-Loube 32387 

32 Saint-Martin-d'Armagnac 32390 

32 Saint-Martin-de-Goyne 32391 

32 Saint-Mézard 32396 

32 Saint-Mont 32398 

32 Saint-Orens 32399 

32 Saint-Orens-Pouy-Petit 32400 

32 Saint-Puy 32404 

32 Saint-Sauvy 32406 

32 Saint-Soulan 32407 

32 Salles-d'Armagnac 32408 

32 Samatan 32410 

32 Sarragachies 32414 

32 Sarrant 32416 

32 Sauveterre 32418 

32 Sauvimont 32420 

32 Savignac-Mona 32421 

1er janvier 2023 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 23 sur 44 



32 Ségos 32424 

32 Ségoufielle 32425 

32 Sempesserre 32429 

32 Sérempuy 32431 

32 Seysses-Savès 32432 

32 Sion 32434 

32 Sirac 32435 

32 Solomiac 32436 

32 Sorbets 32437 

32 Tarsac 32439 

32 Tasque 32440 

32 Termes-d'Armagnac 32443 

32 Terraube 32442 

32 Thoux 32444 

32 Touget 32448 

32 Toujouse 32449 

32 Tournecoupe 32452 

32 Urdens 32457 

32 Urgosse 32458 

32 Valence-sur-Baïse 32459 

32 Vergoignan 32460 

32 Verlus 32461 

32 Viella 32463 

33 Abzac 33001 

33 Aillas 33002 

33 Ambarès-et-Lagrave 33003 

33 Ambès 33004 

33 Anglade 33006 

33 Arbanats 33007 

33 Arcachon 33009 

33 Arcins 33010 

33 Arsac 33012 

33 Artigues-de-Lussac 33014 

33 Artigues-près-Bordeaux 33013 

33 Arveyres 33015 

33 Asques 33016 

33 Aubiac 33017 

33 Audenge 33019 

33 Auros 33021 

1er janvier 2023 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 23 sur 44 



33 Avensan 33022 

33 Ayguemorte-les-Graves 33023 

33 Bagas 33024 

33 Baigneaux 33025 

33 Balizac 33026 

33 Barie 33027 

33 Baron 33028 

33 Barp 33029 

33 Barsac 33030 

33 Bassanne 33031 

33 Bassens 33032 

33 Baurech 33033 

33 Bayas 33034 

33 Bayon-sur-Gironde 33035 

33 Bazas 33036 

33 Beautiran 33037 

33 Bègles 33039 

33 Béguey 33040 

33 Belin-Béliet 33042 

33 Bellebat 33043 

33 Bellefond 33044 

33 Belvès-de-Castillon 33045 

33 Bernos-Beaulac 33046 

33 Berson 33047 

33 Berthez 33048 

33 Beychac-et-Caillau 33049 

33 Bieujac 33050 

33 Biganos 33051 

33 Billaux 33052 

33 Birac 33053 

33 Blaignac 33054 

33 Blanquefort 33056 

33 Blasimon 33057 

33 Blaye 33058 

33 Blésignac 33059 

33 Bommes 33060 

33 Bonnetan 33061 

33 Bonzac 33062 

33 Bordeaux 33063 

1er janvier 2023 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 23 sur 44 



33 Bossugan 33064 

33 Bouliac 33065 

33 Bourdelles 33066 

33 Bourg 33067 

33 Bourideys 33068 

33 Bouscat 33069 

33 Brach 33070 

33 Branne 33071 

33 Brannens 33072 

33 Braud-et-Saint-Louis 33073 

33 Brouqueyran 33074 

33 Bruges 33075 

33 Budos 33076 

33 Cabanac-et-Villagrains 33077 

33 Cabara 33078 

33 Cadarsac 33079 

33 Cadaujac 33080 

33 Cadillac 33081 

33 Cadillac-en-Fronsadais 33082 

33 Camarsac 33083 

33 Cambes 33084 

33 Camblanes-et-Meynac 33085 

33 Camiac-et-Saint-Denis 33086 

33 Camiran 33087 

33 Camps-sur-l'Isle 33088 

33 Campugnan 33089 

33 Canéjan 33090 

33 Capian 33093 

33 Captieux 33095 

33 Carbon-Blanc 33096 

33 Cardan 33098 

33 Carignan-de-Bordeaux 33099 

33 Cars 33100 

33 Cartelègue 33101 

33 Casseuil 33102 

33 Castelnau-de-Médoc 33104 

33 Castelviel 33105 

33 Castets et Castillon 33106 

33 Castillon-la-Bataille 33108 

1er janvier 2023 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 23 sur 44 



33 Castres-Gironde 33109 

33 Caudrot 33111 

33 Cauvignac 33113 

33 Cavignac 33114 

33 Cazalis 33115 

33 Cazats 33116 

33 Cénac 33118 

33 Cenon 33119 

33 Cérons 33120 

33 Cessac 33121 

33 Cestas 33122 

33 Cézac 33123 

33 Chamadelle 33124 

33 Civrac-de-Blaye 33126 

33 Civrac-sur-Dordogne 33127 

33 Coimères 33130 

33 Coirac 33131 

33 Comps 33132 

33 Courpiac 33135 

33 Cours-les-Bains 33137 

33 Coutras 33138 

33 Coutures 33139 

33 Créon 33140 

33 Croignon 33141 

33 Cubnezais 33142 

33 Cubzac-les-Ponts 33143 

33 Cudos 33144 

33 Cursan 33145 

33 Cussac-Fort-Médoc 33146 

33 Daignac 33147 

33 Dardenac 33148 

33 Daubèze 33149 

33 Donnezac 33151 

33 Donzac 33152 

33 Doulezon 33153 

33 Églisottes-et-Chalaures 33154 

33 Escaudes 33155 

33 Escoussans 33156 

33 Espiet 33157 

1er janvier 2023 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 23 sur 44 



33 Esseintes 33158 

33 Étauliers 33159 

33 Eyrans 33161 

33 Eysines 33162 

33 Faleyras 33163 

33 Fargues 33164 

33 Fargues-Saint-Hilaire 33165 

33 Fieu 33166 

33 Flaujagues 33168 

33 Floirac 33167 

33 Floudès 33169 

33 Fontet 33170 

33 Fossès-et-Baleyssac 33171 

33 Fours 33172 

33 Francs 33173 

33 Fronsac 33174 

33 Frontenac 33175 

33 Gabarnac 33176 

33 Gajac 33178 

33 Galgon 33179 

33 Gans 33180 

33 Gardegan-et-Tourtirac 33181 

33 Gauriac 33182 

33 Gauriaguet 33183 

33 Générac 33184 

33 Génissac 33185 

33 Gironde-sur-Dropt 33187 

33 Giscos 33188 

33 Gornac 33189 

33 Goualade 33190 

33 Gours 33191 

33 Gradignan 33192 

33 Grézillac 33194 

33 Grignols 33195 

33 Guillac 33196 

33 Guillos 33197 

33 Guîtres 33198 

33 Gujan-Mestras 33199 

33 Haillan 33200 

1er janvier 2023 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 23 sur 44 



33 Haux 33201 

33 Hostens 33202 

33 Hure 33204 

33 Illats 33205 

33 Isle-Saint-Georges 33206 

33 Izon 33207 

33 Jugazan 33209 

33 Juillac 33210 

33 la Brède 33213 

33 la Lande-de-Fronsac 33219 

33 la Réole 33352 

33 la Rivière 33356 

33 la Sauve 33505 

33 la Teste-de-Buch 33529 

33 Labarde 33211 

33 Labescau 33212 

33 Lacanau 33214 

33 Ladaux 33215 

33 Lados 33216 

33 Lagorce 33218 

33 Lalande-de-Pomerol 33222 

33 Lamarque 33220 

33 Lamothe-Landerron 33221 

33 Landerrouet-sur-Ségur 33224 

33 Landiras 33225 

33 Langoiran 33226 

33 Langon 33227 

33 Lansac 33228 

33 Lanton 33229 

33 Lapouyade 33230 

33 Laroque 33231 

33 Lartigue 33232 

33 Laruscade 33233 

33 Latresne 33234 

33 Lavazan 33235 

33 Léogeats 33237 

33 Léognan 33238 

33 Lerm-et-Musset 33239 

33 Lestiac-sur-Garonne 33241 

1er janvier 2023 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 23 sur 44 



33 Libourne 33243 

33 Lignan-de-Bazas 33244 

33 Lignan-de-Bordeaux 33245 

33 Listrac-Médoc 33248 

33 Lormont 33249 

33 Loubens 33250 

33 Louchats 33251 

33 Loupes 33252 

33 Loupiac 33253 

33 Loupiac-de-la-Réole 33254 

33 Lucmau 33255 

33 Ludon-Médoc 33256 

33 Lugaignac 33257 

33 Lugasson 33258 

33 Lugon-et-l'Île-du-Carnay 33259 

33 Lugos 33260 

33 Lussac 33261 

33 Macau 33262 

33 Madirac 33263 

33 Maransin 33264 

33 Marcenais 33266 

33 Marcheprime 33555 

33 Margaux-Cantenac 33268 

33 Marimbault 33270 

33 Marions 33271 

33 Marsas 33272 

33 Martignas-sur-Jalle 33273 

33 Martillac 33274 

33 Martres 33275 

33 Masseilles 33276 

33 Mauriac 33278 

33 Mazères 33279 

33 Mazion 33280 

33 Mérignac 33281 

33 Mérignas 33282 

33 Mesterrieux 33283 

33 Mios 33284 

33 Mombrier 33285 

33 Mongauzy 33287 

1er janvier 2023 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 23 sur 44 



33 Monprimblanc 33288 

33 Montagne 33290 

33 Montagoudin 33291 

33 Montignac 33292 

33 Montussan 33293 

33 Morizès 33294 

33 Mouillac 33295 

33 Mouliets-et-Villemartin 33296 

33 Moulis-en-Médoc 33297 

33 Moulon 33298 

33 Mourens 33299 

33 Naujan-et-Postiac 33301 

33 Néac 33302 

33 Nérigean 33303 

33 Neuffons 33304 

33 Nizan 33305 

33 Noaillac 33306 

33 Noaillan 33307 

33 Omet 33308 

33 Origne 33310 

33 Paillet 33311 

33 Parempuyre 33312 

33 Peintures 33315 

33 Périssac 33317 

33 Pessac 33318 

33 Petit-Palais-et-Cornemps 33320 

33 Peujard 33321 

33 Pian-Médoc 33322 

33 Pian-sur-Garonne 33323 

33 Plassac 33325 

33 Pleine-Selve 33326 

33 Podensac 33327 

33 Pomerol 33328 

33 Pompéjac 33329 

33 Pompignac 33330 

33 Pondaurat 33331 

33 Porchères 33332 

33 Porge 33333 

33 Porte-de-Benauge 33008 

1er janvier 2023 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 23 sur 44 



33 Portets 33334 

33 Pout 33335 

33 Préchac 33336 

33 Preignac 33337 

33 Prignac-et-Marcamps 33339 

33 Pugnac 33341 

33 Puisseguin 33342 

33 Pujols 33344 

33 Pujols-sur-Ciron 33343 

33 Puybarban 33346 

33 Puynormand 33347 

33 Quinsac 33349 

33 Rauzan 33350 

33 Reignac 33351 

33 Rions 33355 

33 Roaillan 33357 

33 Romagne 33358 

33 Roquebrune 33359 

33 Ruch 33361 

33 Sablons 33362 

33 Sadirac 33363 

33 Saillans 33364 

33 Saint-Aignan 33365 

33 Saint-André-de-Cubzac 33366 

33 Saint-André-du-Bois 33367 

33 Saint-Androny 33370 

33 Saint-Antoine-du-Queyret 33372 

33 Saint-Antoine-sur-l'Isle 33373 

33 Saint-Aubin-de-Blaye 33374 

33 Saint-Aubin-de-Branne 33375 

33 Saint-Aubin-de-Médoc 33376 

33 Saint-Brice 33379 

33 Saint-Caprais-de-Bordeaux 33381 

33 Saint-Christoly-de-Blaye 33382 

33 Saint-Christophe-de-Double 33385 

33 Saint-Christophe-des-Bardes 33384 

33 Saint-Cibard 33386 

33 Saint-Ciers-d'Abzac 33387 

33 Saint-Ciers-de-Canesse 33388 

1er janvier 2023 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 23 sur 44 



33 Saint-Ciers-sur-Gironde 33389 

33 Saint-Côme 33391 

33 Saint-Denis-de-Pile 33393 

33 Sainte-Colombe 33390 

33 Sainte-Croix-du-Mont 33392 

33 Sainte-Eulalie 33397 

33 Sainte-Florence 33401 

33 Sainte-Foy-la-Longue 33403 

33 Sainte-Gemme 33404 

33 Sainte-Hélène 33417 

33 Saint-Émilion 33394 

33 Sainte-Radegonde 33468 

33 Sainte-Terre 33485 

33 Saint-Étienne-de-Lisse 33396 

33 Saint-Exupéry 33398 

33 Saint-Félix-de-Foncaude 33399 

33 Saint-Genès-de-Blaye 33405 

33 Saint-Genès-de-Castillon 33406 

33 Saint-Genès-de-Fronsac 33407 

33 Saint-Genès-de-Lombaud 33408 

33 Saint-Genis-du-Bois 33409 

33 Saint-Germain-de-Grave 33411 

33 Saint-Germain-de-la-Rivière 33414 

33 Saint-Germain-du-Puch 33413 

33 Saint-Gervais 33415 

33 Saint-Girons-d'Aiguevives 33416 

33 Saint-Hilaire-de-la-Noaille 33418 

33 Saint-Hilaire-du-Bois 33419 

33 Saint-Hippolyte 33420 

33 Saint-Jean-de-Blaignac 33421 

33 Saint-Jean-d'Illac 33422 

33 Saint-Laurent-d'Arce 33425 

33 Saint-Laurent-des-Combes 33426 

33 Saint-Laurent-du-Bois 33427 

33 Saint-Laurent-du-Plan 33428 

33 Saint-Léger-de-Balson 33429 

33 Saint-Léon 33431 

33 Saint-Loubert 33432 

33 Saint-Loubès 33433 

1er janvier 2023 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 23 sur 44 



33 Saint-Louis-de-Montferrand 33434 

33 Saint-Macaire 33435 

33 Saint-Magne 33436 

33 Saint-Magne-de-Castillon 33437 

33 Saint-Maixant 33438 

33 Saint-Mariens 33439 

33 Saint-Martial 33440 

33 Saint-Martin-de-Laye 33442 

33 Saint-Martin-de-Lerm 33443 

33 Saint-Martin-de-Sescas 33444 

33 Saint-Martin-du-Bois 33445 

33 Saint-Martin-Lacaussade 33441 

33 Saint-Médard-de-Guizières 33447 

33 Saint-Médard-d'Eyrans 33448 

33 Saint-Médard-en-Jalles 33449 

33 Saint-Michel-de-Castelnau 33450 

33 Saint-Michel-de-Fronsac 33451 

33 Saint-Michel-de-Lapujade 33453 

33 Saint-Michel-de-Rieufret 33452 

33 Saint-Morillon 33454 

33 Saint-Palais 33456 

33 Saint-Pardon-de-Conques 33457 

33 Saint-Paul 33458 

33 Saint-Pey-d'Armens 33459 

33 Saint-Pey-de-Castets 33460 

33 Saint-Philippe-d'Aiguille 33461 

33 Saint-Pierre-d'Aurillac 33463 

33 Saint-Pierre-de-Bat 33464 

33 Saint-Pierre-de-Mons 33465 

33 Saint-Quentin-de-Baron 33466 

33 Saint-Romain-la-Virvée 33470 

33 Saint-Sauveur-de-Puynormand 33472 

33 Saint-Savin 33473 

33 Saint-Selve 33474 

33 Saint-Seurin-de-Bourg 33475 

33 Saint-Seurin-de-Cursac 33477 

33 Saint-Seurin-sur-l'Isle 33478 

33 Saint-Sève 33479 

33 Saint-Sulpice-de-Faleyrens 33480 

1er janvier 2023 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 23 sur 44 



33 Saint-Sulpice-de-Pommiers 33482 

33 Saint-Sulpice-et-Cameyrac 33483 

33 Saint-Symphorien 33484 

33 Saint-Trojan 33486 

33 Saint-Vincent-de-Paul 33487 

33 Saint-Vincent-de-Pertignas 33488 

33 Saint-Vivien-de-Blaye 33489 

33 Saint-Yzan-de-Soudiac 33492 

33 Salaunes 33494 

33 Salleb?uf 33496 

33 Salles 33498 

33 Salles-de-Castillon 33499 

33 Samonac 33500 

33 Saucats 33501 

33 Saugon 33502 

33 Saumos 33503 

33 Sauternes 33504 

33 Sauveterre-de-Guyenne 33506 

33 Sauviac 33507 

33 Savignac 33508 

33 Savignac-de-l'Isle 33509 

33 Semens 33510 

33 Sendets 33511 

33 Sigalens 33512 

33 Sillas 33513 

33 Soulignac 33515 

33 Soussans 33517 

33 Tabanac 33518 

33 Taillan-Médoc 33519 

33 Talence 33522 

33 Targon 33523 

33 Tarnès 33524 

33 Tauriac 33525 

33 Tayac 33526 

33 Teich 33527 

33 Temple 33528 

33 Teuillac 33530 

33 Tizac-de-Curton 33531 

33 Tizac-de-Lapouyade 33532 

1er janvier 2023 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 23 sur 44 



33 Toulenne 33533 

33 Tourne 33534 

33 Tresses 33535 

33 Tuzan 33536 

33 Uzeste 33537 

33 Val de Virvée 33018 

33 Val-de-Livenne 33380 

33 Vayres 33539 

33 Vérac 33542 

33 Verdelais 33543 

33 Vignonet 33546 

33 Villandraut 33547 

33 Villegouge 33548 

33 Villenave-de-Rions 33549 

33 Villenave-d'Ornon 33550 

33 Villeneuve 33551 

33 Virelade 33552 

33 Virsac 33553 

33 Yvrac 33554 

40 Aire-sur-l'Adour 40001 

40 Amou 40002 

40 Angoumé 40003 

40 Angresse 40004 

40 Arboucave 40005 

40 Arengosse 40006 

40 Argelos 40007 

40 Arsague 40011 

40 Artassenx 40012 

40 Arthez-d'Armagnac 40013 

40 Arue 40014 

40 Arx 40015 

40 Aubagnan 40016 

40 Audignon 40017 

40 Audon 40018 

40 Aurice 40020 

40 Azur 40021 

40 Bahus-Soubiran 40022 

40 Baigts 40023 

40 Banos 40024 

1er janvier 2023 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 23 sur 44 



40 Bascons 40025 

40 Bas-Mauco 40026 

40 Bastennes 40028 

40 Bats 40029 

40 Baudignan 40030 

40 Bégaar 40031 

40 Belhade 40032 

40 Bélis 40033 

40 Bélus 40034 

40 Bénesse-lès-Dax 40035 

40 Bénesse-Maremne 40036 

40 Benquet 40037 

40 Bergouey 40038 

40 Betbezer-d'Armagnac 40039 

40 Beylongue 40040 

40 Beyries 40041 

40 Biarrotte 40042 

40 Biaudos 40044 

40 Bonnegarde 40047 

40 Bordères-et-Lamensans 40049 

40 Bostens 40050 

40 Bougue 40051 

40 Bourdalat 40052 

40 Bourriot-Bergonce 40053 

40 Brassempouy 40054 

40 Bretagne-de-Marsan 40055 

40 Brocas 40056 

40 Buanes 40057 

40 Cachen 40058 

40 Cagnotte 40059 

40 Callen 40060 

40 Campagne 40061 

40 Campet-et-Lamolère 40062 

40 Candresse 40063 

40 Canenx-et-Réaut 40064 

40 Capbreton 40065 

40 Carcarès-Sainte-Croix 40066 

40 Carcen-Ponson 40067 

40 Cassen 40068 

1er janvier 2023 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 23 sur 44 



40 Castaignos-Souslens 40069 

40 Castandet 40070 

40 Castelnau-Chalosse 40071 

40 Castelnau-Tursan 40072 

40 Castel-Sarrazin 40074 

40 Castets 40075 

40 Cauna 40076 

40 Cauneille 40077 

40 Caupenne 40078 

40 Cazalis 40079 

40 Cazères-sur-l'Adour 40080 

40 Cère 40081 

40 Classun 40082 

40 Clèdes 40083 

40 Clermont 40084 

40 Commensacq 40085 

40 Coudures 40086 

40 Créon-d'Armagnac 40087 

40 Dax 40088 

40 Doazit 40089 

40 Donzacq 40090 

40 Duhort-Bachen 40091 

40 Dumes 40092 

40 Escalans 40093 

40 Escource 40094 

40 Estibeaux 40095 

40 Estigarde 40096 

40 Eugénie-les-Bains 40097 

40 Eyres-Moncube 40098 

40 Fargues 40099 

40 Frêche 40100 

40 Gaas 40101 

40 Gabarret 40102 

40 Gaillères 40103 

40 Gamarde-les-Bains 40104 

40 Garein 40105 

40 Garrey 40106 

40 Gaujacq 40109 

40 Geaune 40110 

1er janvier 2023 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 23 sur 44 



40 Geloux 40111 

40 Gibret 40112 

40 Goos 40113 

40 Gourbera 40114 

40 Gousse 40115 

40 Gouts 40116 

40 Grenade-sur-l'Adour 40117 

40 Habas 40118 

40 Hagetmau 40119 

40 Hastingues 40120 

40 Hauriet 40121 

40 Haut-Mauco 40122 

40 Herm 40123 

40 Herré 40124 

40 Heugas 40125 

40 Hinx 40126 

40 Hontanx 40127 

40 Horsarrieu 40128 

40 Josse 40129 

40 Labastide-Chalosse 40130 

40 Labastide-d'Armagnac 40131 

40 Labatut 40132 

40 Labenne 40133 

40 Labouheyre 40134 

40 Labrit 40135 

40 Lacajunte 40136 

40 Lacquy 40137 

40 Lacrabe 40138 

40 Laglorieuse 40139 

40 Lagrange 40140 

40 Lahosse 40141 

40 Laluque 40142 

40 Lamothe 40143 

40 Larbey 40144 

40 Larrivière-Saint-Savin 40145 

40 Latrille 40146 

40 Laurède 40147 

40 Lauret 40148 

40 Lencouacq 40149 

1er janvier 2023 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 23 sur 44 



40 Léon 40150 

40 Lesgor 40151 

40 Lesperon 40152 

40 Leuy 40153 

40 Lévignacq 40154 

40 Linxe 40155 

40 Liposthey 40156 

40 Lit-et-Mixe 40157 

40 Losse 40158 

40 Louer 40159 

40 Lourquen 40160 

40 Lubbon 40161 

40 Lucbardez-et-Bargues 40162 

40 Lüe 40163 

40 Luglon 40165 

40 Lussagnet 40166 

40 Luxey 40167 

40 Magescq 40168 

40 Maillas 40169 

40 Maillères 40170 

40 Mano 40171 

40 Marpaps 40173 

40 Mauries 40174 

40 Maurrin 40175 

40 Mauvezin-d'Armagnac 40176 

40 Maylis 40177 

40 Mazerolles 40178 

40 Mées 40179 

40 Meilhan 40180 

40 Messanges 40181 

40 Mézos 40182 

40 Mimbaste 40183 

40 Miramont-Sensacq 40185 

40 Misson 40186 

40 Moliets-et-Maa 40187 

40 Momuy 40188 

40 Montaut 40191 

40 Mont-de-Marsan 40192 

40 Montégut 40193 

1er janvier 2023 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 23 sur 44 



40 Montfort-en-Chalosse 40194 

40 Montgaillard 40195 

40 Montsoué 40196 

40 Morcenx-la-Nouvelle 40197 

40 Mouscardès 40199 

40 Moustey 40200 

40 Mugron 40201 

40 Narrosse 40202 

40 Nassiet 40203 

40 Nerbis 40204 

40 Nousse 40205 

40 Oeyregave 40206 

40 Oeyreluy 40207 

40 Onard 40208 

40 Ondres 40209 

40 Onesse-Laharie 40210 

40 Orist 40211 

40 Orthevielle 40212 

40 Orx 40213 

40 Ossages 40214 

40 Ousse-Suzan 40215 

40 Ozourt 40216 

40 Parleboscq 40218 

40 Payros-Cazautets 40219 

40 Pécorade 40220 

40 Perquie 40221 

40 Pey 40222 

40 Peyrehorade 40224 

40 Philondenx 40225 

40 Pimbo 40226 

40 Pissos 40227 

40 Pomarez 40228 

40 Pontonx-sur-l'Adour 40230 

40 Port-de-Lanne 40231 

40 Pouillon 40233 

40 Pouydesseaux 40234 

40 Poyanne 40235 

40 Poyartin 40236 

40 Préchacq-les-Bains 40237 

1er janvier 2023 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 23 sur 44 



40 Pujo-le-Plan 40238 

40 Puyol-Cazalet 40239 

40 Renung 40240 

40 Retjons 40164 

40 Rimbez-et-Baudiets 40242 

40 Rion-des-Landes 40243 

40 Rivière-Saas-et-Gourby 40244 

40 Roquefort 40245 

40 Sabres 40246 

40 Saint-Agnet 40247 

40 Saint-André-de-Seignanx 40248 

40 Saint-Aubin 40249 

40 Saint-Avit 40250 

40 Saint-Barthélemy 40251 

40 Saint-Cricq-Chalosse 40253 

40 Saint-Cricq-du-Gave 40254 

40 Saint-Cricq-Villeneuve 40255 

40 Sainte-Colombe 40252 

40 Sainte-Foy 40258 

40 Sainte-Marie-de-Gosse 40271 

40 Saint-Étienne-d'Orthe 40256 

40 Saint-Gein 40259 

40 Saint-Geours-d'Auribat 40260 

40 Saint-Geours-de-Maremne 40261 

40 Saint-Gor 40262 

40 Saint-Jean-de-Lier 40263 

40 Saint-Jean-de-Marsacq 40264 

40 Saint-Julien-d'Armagnac 40265 

40 Saint-Julien-en-Born 40266 

40 Saint-Justin 40267 

40 Saint-Laurent-de-Gosse 40268 

40 Saint-Lon-les-Mines 40269 

40 Saint-Loubouer 40270 

40 Saint-Martin-de-Hinx 40272 

40 Saint-Martin-de-Seignanx 40273 

40 Saint-Martin-d'Oney 40274 

40 Saint-Maurice-sur-Adour 40275 

40 Saint-Michel-Escalus 40276 

40 Saint-Pandelon 40277 

1er janvier 2023 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 23 sur 44 



40 Saint-Paul-lès-Dax 40279 

40 Saint-Perdon 40280 

40 Saint-Pierre-du-Mont 40281 

40 Saint-Sever 40282 

40 Saint-Vincent-de-Paul 40283 

40 Saint-Vincent-de-Tyrosse 40284 

40 Saint-Yaguen 40285 

40 Samadet 40286 

40 Sanguinet 40287 

40 Sarbazan 40288 

40 Sarraziet 40289 

40 Sarron 40290 

40 Saubion 40291 

40 Saubrigues 40292 

40 Saubusse 40293 

40 Saugnac-et-Cambran 40294 

40 Saugnacq-et-Muret 40295 

40 Seignosse 40296 

40 Sen 40297 

40 Serres-Gaston 40298 

40 Serreslous-et-Arribans 40299 

40 Seyresse 40300 

40 Siest 40301 

40 Solférino 40303 

40 Soorts-Hossegor 40304 

40 Sorbets 40305 

40 Sorde-l'Abbaye 40306 

40 Sore 40307 

40 Sort-en-Chalosse 40308 

40 Souprosse 40309 

40 Soustons 40310 

40 Taller 40311 

40 Tarnos 40312 

40 Tartas 40313 

40 Tercis-les-Bains 40314 

40 Téthieu 40315 

40 Tilh 40316 

40 Tosse 40317 

40 Toulouzette 40318 

1er janvier 2023 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 23 sur 44 



40 Trensacq 40319 

40 Uchacq-et-Parentis 40320 

40 Urgons 40321 

40 Uza 40322 

40 Vert 40323 

40 Vicq-d'Auribat 40324 

40 Vielle-Saint-Girons 40326 

40 Vielle-Soubiran 40327 

40 Vielle-Tursan 40325 

40 Vieux-Boucau-les-Bains 40328 

40 Vignau 40329 

40 Villenave 40330 

40 Villeneuve-de-Marsan 40331 

40 Ychoux 40332 

40 Ygos-Saint-Saturnin 40333 

40 Yzosse 40334 

46 Arcambal 46007 

46 Aujols 46010 

46 Bach 46013 

46 Barguelonne-en-Quercy 46263 

46 Belfort-du-Quercy 46023 

46 Bellefont-la Rauze 46156 

46 Belmont-Sainte-Foi 46026 

46 Berganty 46027 

46 Boissières 46032 

46 Cahors 46042 

46 Calamane 46046 

46 Cambayrac 46050 

46 Carlucet 46059 

46 Castelnau Montratier-Sainte Alauzie 46063 

46 Cézac 46069 

46 Cieurac 46070 

46 Concots 46073 

46 Cras 46079 

46 Cremps 46082 

46 Douelle 46088 

46 Escamps 46091 

46 Esclauzels 46092 

46 Espère 46095 

1er janvier 2023 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 23 sur 44 



46 Flaujac-Poujols 46105 

46 Fontanes 46109 

46 Francoulès 46112 

46 Gigouzac 46119 

46 Ginouillac 46121 

46 Labastide-Marnhac 46137 

46 Laburgade 46140 

46 Lalbenque 46148 

46 Lamagdelaine 46149 

46 Lamothe-Cassel 46151 

46 Lauzès 46162 

46 Lendou-en-Quercy 46262 

46 Lhospitalet 46172 

46 Maxou 46188 

46 Mechmont 46190 

46 Mercuès 46191 

46 Montamel 46196 

46 Montat 46197 

46 Montcuq-en-Quercy-Blanc 46201 

46 Montdoumerc 46202 

46 Montfaucon 46204 

46 Montlauzun 46206 

46 Nadillac 46210 

46 Nuzéjouls 46211 

46 Pern 46217 

46 Peyrilles 46219 

46 Pradines 46224 

46 Sabadel-Lauzès 46245 

46 Saint-Denis-Catus 46264 

46 Saint-Paul-Flaugnac 46103 

46 Saint-Pierre-Lafeuille 46340 

46 Sauzet 46301 

46 Séniergues 46304 

46 Trespoux-Rassiels 46322 

46 Ussel 46323 

46 Uzech 46324 

46 Varaire 46328 

46 Vaylats 46329 

46 Villesèque 46335 

1er janvier 2023 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 23 sur 44 



47 Agen 47001 

47 Agmé 47002 

47 Aiguillon 47004 

47 Allez-et-Cazeneuve 47006 

47 Allons 47007 

47 Ambrus 47008 

47 Andiran 47009 

47 Antagnac 47010 

47 Anthé 47011 

47 Anzex 47012 

47 Argenton 47013 

47 Astaffort 47015 

47 Aubiac 47016 

47 Auradou 47017 

47 Bajamont 47019 

47 Barbaste 47021 

47 Bazens 47022 

47 Beaupuy 47024 

47 Beauville 47025 

47 Beauziac 47026 

47 Bias 47027 

47 Birac-sur-Trec 47028 

47 Blaymont 47030 

47 Boé 47031 

47 Bon-Encontre 47032 

47 Bouglon 47034 

47 Bourran 47038 

47 Boussès 47039 

47 Brax 47040 

47 Bruch 47041 

47 Brugnac 47042 

47 Buzet-sur-Baïse 47043 

47 Calignac 47045 

47 Calonges 47046 

47 Casseneuil 47049 

47 Cassignas 47050 

47 Castelculier 47051 

47 Casteljaloux 47052 

47 Castella 47053 

1er janvier 2023 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 23 sur 44 



47 Castelmoron-sur-Lot 47054 

47 Castelnau-sur-Gupie 47056 

47 Caubeyres 47058 

47 Caudecoste 47060 

47 Caumont-sur-Garonne 47061 

47 Cauzac 47062 

47 Clairac 47065 

47 Clermont-dessous 47066 

47 Clermont-Soubiran 47067 

47 Cocumont 47068 

47 Colayrac-Saint-Cirq 47069 

47 Cours 47073 

47 Couthures-sur-Garonne 47074 

47 Cuq 47076 

47 Damazan 47078 

47 Dausse 47079 

47 Dolmayrac 47081 

47 Dondas 47082 

47 Durance 47085 

47 Engayrac 47087 

47 Espiens 47090 

47 Estillac 47091 

47 Fals 47092 

47 Fargues-sur-Ourbise 47093 

47 Fauguerolles 47094 

47 Fauillet 47095 

47 Feugarolles 47097 

47 Fieux 47098 

47 Fongrave 47099 

47 Foulayronnes 47100 

47 Fourques-sur-Garonne 47101 

47 Francescas 47102 

47 Fréchou 47103 

47 Frégimont 47104 

47 Frespech 47105 

47 Galapian 47107 

47 Gaujac 47108 

47 Gontaud-de-Nogaret 47110 

47 Granges-sur-Lot 47111 

1er janvier 2023 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 23 sur 44 



47 Grateloup-Saint-Gayrand 47112 

47 Grayssas 47113 

47 Grézet-Cavagnan 47114 

47 Guérin 47115 

47 Hautefage-la-Tour 47117 

47 Hautesvignes 47118 

47 Houeillès 47119 

47 Jusix 47120 

47 la Croix-Blanche 47075 

47 la Réunion 47222 

47 la Sauvetat-de-Savères 47289 

47 la Sauvetat-sur-Lède 47291 

47 Labastide-Castel-Amouroux 47121 

47 Labretonie 47122 

47 Lacépède 47125 

47 Lafitte-sur-Lot 47127 

47 Lafox 47128 

47 Lagarrigue 47129 

47 Lagruère 47130 

47 Lagupie 47131 

47 Lamontjoie 47133 

47 Lannes 47134 

47 Laparade 47135 

47 Laplume 47137 

47 Laroque-Timbaut 47138 

47 Lasserre 47139 

47 Laugnac 47140 

47 Lavardac 47143 

47 Layrac 47145 

47 Lédat 47146 

47 Leyritz-Moncassin 47148 

47 Longueville 47150 

47 Lusignan-Petit 47154 

47 Madaillan 47155 

47 Marcellus 47156 

47 Marmande 47157 

47 Marmont-Pachas 47158 

47 Mas-d'Agenais 47159 

47 Massels 47161 

1er janvier 2023 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 23 sur 44 



47 Massoulès 47162 

47 Mauvezin-sur-Gupie 47163 

47 Meilhan-sur-Garonne 47165 

47 Mézin 47167 

47 Moirax 47169 

47 Monbalen 47171 

47 Moncaut 47172 

47 Monclar 47173 

47 Moncrabeau 47174 

47 Mongaillard 47176 

47 Monheurt 47177 

47 Montagnac-sur-Auvignon 47180 

47 Montesquieu 47186 

47 Montpezat 47190 

47 Montpouillan 47191 

47 Nérac 47195 

47 Nicole 47196 

47 Nomdieu 47197 

47 Pailloles 47198 

47 Passage 47201 

47 Penne-d'Agenais 47203 

47 Pindères 47205 

47 Pinel-Hauterive 47206 

47 Pompiey 47207 

47 Pompogne 47208 

47 Pont-du-Casse 47209 

47 Port-Sainte-Marie 47210 

47 Poudenas 47211 

47 Poussignac 47212 

47 Prayssas 47213 

47 Puch-d'Agenais 47214 

47 Pujols 47215 

47 Puymiclan 47216 

47 Puymirol 47217 

47 Razimet 47220 

47 Réaup-Lisse 47221 

47 Romestaing 47224 

47 Roquefort 47225 

47 Ruffiac 47227 

1er janvier 2023 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 23 sur 44 



47 Saint-Antoine-de-Ficalba 47228 

47 Saint-Caprais-de-Lerm 47234 

47 Sainte-Bazeille 47233 

47 Sainte-Colombe-de-Villeneuve 47237 

47 Sainte-Colombe-en-Bruilhois 47238 

47 Sainte-Gemme-Martaillac 47244 

47 Sainte-Livrade-sur-Lot 47252 

47 Sainte-Marthe 47253 

47 Sainte-Maure-de-Peyriac 47258 

47 Saint-Étienne-de-Fougères 47239 

47 Saint-Hilaire-de-Lusignan 47246 

47 Saint-Jean-de-Thurac 47248 

47 Saint-Laurent 47249 

47 Saint-Léger 47250 

47 Saint-Léon 47251 

47 Saint-Martin-Curton 47254 

47 Saint-Martin-de-Beauville 47255 

47 Saint-Martin-Petit 47257 

47 Saint-Maurin 47260 

47 Saint-Nicolas-de-la-Balerme 47262 

47 Saint-Pardoux-du-Breuil 47263 

47 Saint-Pé-Saint-Simon 47266 

47 Saint-Pierre-de-Buzet 47267 

47 Saint-Pierre-de-Clairac 47269 

47 Saint-Robert 47273 

47 Saint-Romain-le-Noble 47274 

47 Saint-Salvy 47275 

47 Saint-Sardos 47276 

47 Saint-Sauveur-de-Meilhan 47277 

47 Saint-Sixte 47279 

47 Saint-Sylvestre-sur-Lot 47280 

47 Saint-Urcisse 47281 

47 Saint-Vincent-de-Lamontjoie 47282 

47 Samazan 47285 

47 Sauméjan 47286 

47 Saumont 47287 

47 Sauvagnas 47288 

47 Sauveterre-Saint-Denis 47293 

47 Savignac-sur-Leyze 47295 

1er janvier 2023 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 23 sur 44 



47 Sembas 47297 

47 Sénestis 47298 

47 Sérignac-sur-Garonne 47300 

47 Sos 47302 

47 Taillebourg 47304 

47 Tayrac 47305 

47 Temple-sur-Lot 47306 

47 Thouars-sur-Garonne 47308 

47 Tonneins 47310 

47 Trémons 47314 

47 Varès 47316 

47 Verteuil-d'Agenais 47317 

47 Vianne 47318 

47 Villefranche-du-Queyran 47320 

47 Villeneuve-sur-Lot 47323 

47 Villeton 47325 

47 Virazeil 47326 

47 Xaintrailles 47327 

64 Abitain 64004 

64 Ahetze 64009 

64 Anglet 64024 

64 Anos 64027 

64 Arancou 64031 

64 Arbonne 64035 

64 Arcangues 64038 

64 Argelos 64043 

64 Arraute-Charritte 64051 

64 Arricau-Bordes 64052 

64 Arrosès 64056 

64 Arzacq-Arraziguet 64063 

64 Astis 64070 

64 Athos-Aspis 64071 

64 Aubin 64073 

64 Aubous 64074 

64 Auga 64077 

64 Auriac 64078 

64 Aurions-Idernes 64079 

64 Auterrive 64082 

64 Autevielle-Saint-Martin-Bideren 64083 

1er janvier 2023 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 23 sur 44 



64 Aydie 64084 

64 Ayherre 64086 

64 Baigts-de-Béarn 64087 

64 Baliracq-Maumusson 64090 

64 Bardos 64094 

64 Barinque 64095 

64 Bassussarry 64100 

64 Bayonne 64102 

64 Bellocq 64108 

64 Bérenx 64112 

64 Bergouey-Viellenave 64113 

64 Bernadets 64114 

64 Biarritz 64122 

64 Bidache 64123 

64 Bidart 64125 

64 Biriatou 64130 

64 Biron 64131 

64 Bonloc 64134 

64 Bonnut 64135 

64 Boucau 64140 

64 Boueilh-Boueilho-Lasque 64141 

64 Bournos 64146 

64 Briscous 64147 

64 Burosse-Mendousse 64153 

64 Cabidos 64158 

64 Cadillon 64159 

64 Came 64161 

64 Carrère 64167 

64 Carresse-Cassaber 64168 

64 Castagnède 64170 

64 Castétis 64177 

64 Castetpugon 64180 

64 Ciboure 64189 

64 Claracq 64190 

64 Conchez-de-Béarn 64192 

64 Coslédaà-Lube-Boast 64194 

64 Coublucq 64195 

64 Diusse 64199 

64 Doumy 64203 

1er janvier 2023 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 23 sur 44 



64 Escos 64205 

64 Garlède-Mondebat 64232 

64 Garlin 64233 

64 Gayon 64236 

64 Guéthary 64249 

64 Guiche 64250 

64 Halsou 64255 

64 Hasparren 64256 

64 Ilharre 64272 

64 Jatxou 64282 

64 la Bastide-Clairence 64289 

64 Laà-Mondrans 64286 

64 Labastide-Villefranche 64291 

64 Labets-Biscay 64294 

64 Lacadée 64296 

64 Lahonce 64304 

64 Lahontan 64305 

64 Lalongue 64307 

64 Lalonquette 64308 

64 Lannecaube 64311 

64 Lanneplaà 64312 

64 Larressore 64317 

64 Lasclaveries 64321 

64 Lème 64332 

64 Léren 64334 

64 Lespielle 64337 

64 l'Hôpital-d'Orion 64263 

64 Lussagnet-Lusson 64361 

64 Mascaraàs-Haron 64366 

64 Masparraute 64368 

64 Méracq 64380 

64 Mialos 64383 

64 Miossens-Lanusse 64385 

64 Moncla 64392 

64 Mont-Disse 64401 

64 Mouguerre 64407 

64 Mouhous 64408 

64 Navailles-Angos 64415 

64 Oraàs 64423 

1er janvier 2023 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 23 sur 44 



64 Orion 64427 

64 Orthez 64430 

64 Ozenx-Montestrucq 64440 

64 Portet 64455 

64 Pouliacq 64456 

64 Poursiugues-Boucoue 64457 

64 Puyoô 64461 

64 Ramous 64462 

64 Ribarrouy 64464 

64 Saint-Armou 64470 

64 Saint-Boès 64471 

64 Saint-Dos 64474 

64 Saint-Girons-en-Béarn 64479 

64 Saint-Jean-de-Luz 64483 

64 Saint-Jean-Poudge 64486 

64 Saint-Pé-de-Léren 64494 

64 Saint-Pierre-d'Irube 64496 

64 Salies-de-Béarn 64499 

64 Salles-Mongiscard 64500 

64 Sallespisse 64501 

64 Sames 64502 

64 Sault-de-Navailles 64510 

64 Séby 64514 

64 Sévignacq 64523 

64 Tadousse-Ussau 64532 

64 Taron-Sadirac-Viellenave 64534 

64 Thèze 64536 

64 Urcuit 64540 

64 Urrugne 64545 

64 Urt 64546 

64 Ustaritz 64547 

64 Vialer 64552 

64 Vignes 64557 

64 Villefranque 64558 

64 Viven 64560 

65 Madiran 65296 

65 Saint-Lanne 65387 

81 Aguts 81001 

81 Albi 81004 

1er janvier 2023 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 23 sur 44 



81 Algans 81006 

81 Ambres 81011 

81 Appelle 81015 

81 Aussac 81020 

81 Bannières 81022 

81 Beauvais-sur-Tescou 81024 

81 Belcastel 81025 

81 Bernac 81029 

81 Bertre 81030 

81 Blan 81032 

81 Brens 81038 

81 Briatexte 81039 

81 Broze 81041 

81 Busque 81043 

81 Cabanès 81044 

81 Cadalen 81046 

81 Cahuzac-sur-Vère 81051 

81 Cambon-lès-Lavaur 81050 

81 Campagnac 81056 

81 Carlus 81059 

81 Castanet 81061 

81 Castelnau-de-Lévis 81063 

81 Castelnau-de-Montmiral 81064 

81 Cestayrols 81067 

81 Coufouleux 81070 

81 Cuq-Toulza 81076 

81 Damiatte 81078 

81 Fayssac 81087 

81 Fénols 81090 

81 Fiac 81092 

81 Florentin 81093 

81 Gaillac 81099 

81 Garrevaques 81100 

81 Garrigues 81102 

81 Giroussens 81104 

81 Graulhet 81105 

81 Grazac 81106 

81 Itzac 81108 

81 la Sauzière-Saint-Jean 81279 

1er janvier 2023 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 23 sur 44 



81 Labastide-de-Lévis 81112 

81 Labastide-Saint-Georges 81116 

81 Labessière-Candeil 81117 

81 Lacougotte-Cadoul 81126 

81 Lacroisille 81127 

81 Lagrave 81131 

81 Larroque 81136 

81 Lasgraisses 81138 

81 Lavaur 81140 

81 Lisle-sur-Tarn 81145 

81 Loupiac 81149 

81 Lugan 81150 

81 Magrin 81151 

81 Marssac-sur-Tarn 81156 

81 Marzens 81157 

81 Massac-Séran 81159 

81 Maurens-Scopont 81162 

81 Mézens 81164 

81 Missècle 81169 

81 Montans 81171 

81 Montcabrier 81173 

81 Montdurausse 81175 

81 Montels 81176 

81 Montgaillard 81178 

81 Montgey 81179 

81 Montrosier 81184 

81 Montvalen 81185 

81 Mouzens 81189 

81 Orban 81198 

81 Palleville 81200 

81 Parisot 81202 

81 Péchaudier 81205 

81 Penne 81206 

81 Peyrole 81208 

81 Poudis 81210 

81 Poulan-Pouzols 81211 

81 Prades 81212 

81 Pratviel 81213 

81 Puéchoursi 81214 

1er janvier 2023 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 23 sur 44 



81 Puybegon 81215 

81 Puycelsi 81217 

81 Puygouzon 81218 

81 Puylaurens 81219 

81 Rabastens 81220 

81 Rivières 81225 

81 Roquemaure 81228 

81 Roquevidal 81229 

81 Rouffiac 81232 

81 Roussayrolles 81234 

81 Saint-Agnan 81236 

81 Saint-Beauzile 81243 

81 Sainte-Cécile-du-Cayrou 81246 

81 Saint-Gauzens 81248 

81 Saint-Germain-des-Prés 81251 

81 Saint-Jean-de-Rives 81255 

81 Saint-Lieux-lès-Lavaur 81261 

81 Saint-Michel-de-Vax 81265 

81 Saint-Paul-Cap-de-Joux 81266 

81 Saint-Sernin-lès-Lavaur 81270 

81 Saint-Sulpice-la-Pointe 81271 

81 Saint-Urcisse 81272 

81 Saliès 81274 

81 Salvagnac 81276 

81 Senouillac 81283 

81 Sequestre 81284 

81 Sieurac 81287 

81 Tauriac 81293 

81 Técou 81294 

81 Terssac 81297 

81 Teulat 81298 

81 Teyssode 81299 

81 Tonnac 81300 

81 Vaour 81309 

81 Veilhes 81310 

81 Verdier 81313 

81 Vieux 81316 

81 Villeneuve-lès-Lavaur 81318 

81 Viterbe 81323 

1er janvier 2023 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 23 sur 44 



81 Viviers-lès-Lavaur 81324 

82 Albefeuille-Lagarde 82001 

82 Albias 82002 

82 Angeville 82003 

82 Asques 82004 

82 Aucamville 82005 

82 Auterive 82006 

82 Auty 82007 

82 Auvillar 82008 

82 Balignac 82009 

82 Bardigues 82010 

82 Barry-d'Islemade 82011 

82 Barthes 82012 

82 Beaumont-de-Lomagne 82013 

82 Beaupuy 82014 

82 Belbèze-en-Lomagne 82015 

82 Belvèze 82016 

82 Bessens 82017 

82 Bioule 82018 

82 Boudou 82019 

82 Bouillac 82020 

82 Bouloc-en-Quercy 82021 

82 Bourg-de-Visa 82022 

82 Bourret 82023 

82 Brassac 82024 

82 Bressols 82025 

82 Bruniquel 82026 

82 Campsas 82027 

82 Canals 82028 

82 Castelferrus 82030 

82 Castelmayran 82031 

82 Castelsagrat 82032 

82 Castelsarrasin 82033 

82 Castéra-Bouzet 82034 

82 Caumont 82035 

82 Causé 82036 

82 Caussade 82037 

82 Caylus 82038 

82 Cayrac 82039 

1er janvier 2023 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 23 sur 44 



82 Cayriech 82040 

82 Cazals 82041 

82 Cazes-Mondenard 82042 

82 Comberouger 82043 

82 Corbarieu 82044 

82 Cordes-Tolosannes 82045 

82 Coutures 82046 

82 Cumont 82047 

82 Dieupentale 82048 

82 Donzac 82049 

82 Dunes 82050 

82 Durfort-Lacapelette 82051 

82 Escatalens 82052 

82 Escazeaux 82053 

82 Espalais 82054 

82 Esparsac 82055 

82 Fabas 82057 

82 Fajolles 82058 

82 Faudoas 82059 

82 Fauroux 82060 

82 Féneyrols 82061 

82 Finhan 82062 

82 Garganvillar 82063 

82 Gariès 82064 

82 Gasques 82065 

82 Génébrières 82066 

82 Gensac 82067 

82 Gimat 82068 

82 Glatens 82070 

82 Goas 82071 

82 Golfech 82072 

82 Goudourville 82073 

82 Gramont 82074 

82 Grisolles 82075 

82 la Salvetat-Belmontet 82176 

82 la Ville-Dieu-du-Temple 82096 

82 Labarthe 82077 

82 Labastide-de-Penne 82078 

82 Labastide-du-Temple 82080 

1er janvier 2023 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 23 sur 44 



82 Labastide-Saint-Pierre 82079 

82 Labourgade 82081 

82 Lacapelle-Livron 82082 

82 Lachapelle 82083 

82 Lacour 82084 

82 Lacourt-Saint-Pierre 82085 

82 Lafitte 82086 

82 Lafrançaise 82087 

82 Lamagistère 82089 

82 Lamothe-Capdeville 82090 

82 Lamothe-Cumont 82091 

82 Lapenche 82092 

82 Larrazet 82093 

82 Lauzerte 82094 

82 Lavaurette 82095 

82 Lavit 82097 

82 Léojac 82098 

82 l'Honor-de-Cos 82076 

82 Lizac 82099 

82 Loze 82100 

82 Malause 82101 

82 Mansonville 82102 

82 Marignac 82103 

82 Marsac 82104 

82 Mas-Grenier 82105 

82 Maubec 82106 

82 Maumusson 82107 

82 Meauzac 82108 

82 Merles 82109 

82 Mirabel 82110 

82 Miramont-de-Quercy 82111 

82 Moissac 82112 

82 Molières 82113 

82 Monbéqui 82114 

82 Monclar-de-Quercy 82115 

82 Montagudet 82116 

82 Montaigu-de-Quercy 82117 

82 Montaïn 82118 

82 Montalzat 82119 

1er janvier 2023 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 23 sur 44 



82 Montastruc 82120 

82 Montauban 82121 

82 Montbarla 82122 

82 Montbartier 82123 

82 Montbeton 82124 

82 Montech 82125 

82 Monteils 82126 

82 Montesquieu 82127 

82 Montfermier 82128 

82 Montgaillard 82129 

82 Montjoi 82130 

82 Montpezat-de-Quercy 82131 

82 Montricoux 82132 

82 Mouillac 82133 

82 Nègrepelisse 82134 

82 Nohic 82135 

82 Orgueil 82136 

82 Perville 82138 

82 Pin 82139 

82 Piquecos 82140 

82 Pommevic 82141 

82 Pompignan 82142 

82 Poupas 82143 

82 Puycornet 82144 

82 Puygaillard-de-Lomagne 82146 

82 Puygaillard-de-Quercy 82145 

82 Puylaroque 82148 

82 Réalville 82149 

82 Reyniès 82150 

82 Roquecor 82151 

82 Saint-Aignan 82152 

82 Saint-Amans-de-Pellagal 82154 

82 Saint-Amans-du-Pech 82153 

82 Saint-Antonin-Noble-Val 82155 

82 Saint-Arroumex 82156 

82 Saint-Beauzeil 82157 

82 Saint-Cirice 82158 

82 Saint-Cirq 82159 

82 Saint-Clair 82160 

1er janvier 2023 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 23 sur 44 



82 Sainte-Juliette 82164 

82 Saint-Étienne-de-Tulmont 82161 

82 Saint-Georges 82162 

82 Saint-Jean-du-Bouzet 82163 

82 Saint-Loup 82165 

82 Saint-Michel 82166 

82 Saint-Nauphary 82167 

82 Saint-Nazaire-de-Valentane 82168 

82 Saint-Nicolas-de-la-Grave 82169 

82 Saint-Paul-d'Espis 82170 

82 Saint-Porquier 82171 

82 Saint-Sardos 82173 

82 Saint-Vincent-d'Autéjac 82174 

82 Saint-Vincent-Lespinasse 82175 

82 Sauveterre 82177 

82 Savenès 82178 

82 Septfonds 82179 

82 Sérignac 82180 

82 Sistels 82181 

82 Touffailles 82182 

82 Tréjouls 82183 

82 Vaïssac 82184 

82 Valeilles 82185 

82 Valence 82186 

82 Varennes 82188 

82 Vazerac 82189 

82 Verdun-sur-Garonne 82190 

82 Verlhac-Tescou 82192 

82 Vigueron 82193 

82 Villebrumier 82194 

82 Villemade 82195  

1er janvier 2023 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 23 sur 44 


	23-Arrêté du 31 décembre 2022 établissant la liste des communes mentionnée à l’article 1609 H du code général des impôts

